
PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 86246621

Data publicarii	25.08.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.614,00 RON - 4.614,00 RON

Descriere: DETARTRANT 5L 10 BUC X 23,00 = 230,00 ECOSANIT OCEAN 5L 20 BUC X 35,00 = 700,00 DOMESTOS 5L 23 BUC X 50,00 = 1150,00 GEAM PINK 3 L 8 BUC X 13,00 = 104,00 PARDOSELI BUBBLE GUM 5L 25 BUC X 18,00 = 450,00 MOP BUMBAC 250GR 30 BUC X 5,00 = 150,00 FORAS CU COADA 314 BEST 4 BUC X 8,50 = 34,00 SAPUN BUBBLE GUM 5L 20 BUC X 17,00 = 340,00 MOBILA 3L 3BUC X 24,00 = 72,00 BURETE VASE CANELAT (3B) 20 SET X 2,17 = 43,40 LAVETE UNIV 3BUC/SET 60 SET X 4,20 = 252,00 COADA LEMN 10 BUC X 2,90 = 29,00 MATURA ANDA FARA COADA 12 BUC X 5,50 = 66,00 CIF CREMA 500 ML 32 BUC X 10,30 = 329,60 GALETA DREPT.15L CU STORCATOR 8 BUC X 18,00 = 144,00 MATURA SORG 20 BUC X 26,00 = 520,00
